
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

節能減碳

檢核狀態

已依規定辦理

節能減碳檢核

不需辦理節能減碳

檢核原因

1 文化部 無
「文化部聯合典藏中心空間建置

與營運先期規劃」勞務採購案
建築服務 7,200,000 6,998,000 113/11/29 113/12/04

新北市－

新莊區

否，依

「公共工

程節能減

碳檢核注

意事項」

第2點除外

條款無須

辦理

整修工程、拆除工

程、疏濬工程、結

構補強工程

2
文化部文化

資產局
無

文化部文化資產局停車場變更使

用執照暨設計監造技術服務案
工程服務 250,000 250,000 113/12/20 113/12/20

臺中市－

全區

否，依

「公共工

程節能減

碳檢核注

意事項」

第2點除外

條款無須

辦理

非中央政府辦理新

臺幣一億元以上之

公共工程

3

國立臺灣史

前文化博物

館

無
康樂本館展示廳屋頂防水統包工

程委託監造技術服務案
工程服務 540,450 540,450 113/12/04 113/12/11

臺東縣－

臺東

否，依

「公共工

程節能減

碳檢核注

意事項」

第2點除外

條款無須

辦理

非中央政府辦理新

臺幣一億元以上之

公共工程

4
國家漫畫博

物館籌備處
無

「臺中刑務所官舍群東側園區」

01-03展間區域基礎維護工程委託

規劃設計(含監造)案

建築服務 1,145,000 1,145,000 113/12/27 113/12/31
臺中市－

西區

否，依

「公共工

程節能減

碳檢核注

意事項」

第2點除外

條款無須

辦理

非中央政府辦理新

臺幣一億元以上之

公共工程

5 花蓮縣政府
花蓮縣文化

局

文化部文化

資產局

花蓮縣縣定古蹟吉安慶修院保存

緊急搶修計畫-修復與再利用計

畫、規劃設計(含因應計畫)及監

造(含工作報告書)

建築服務 2,960,000 2,960,000 113/12/12 113/12/17
東部地區

－全區

否，依

「公共工

程節能減

碳檢核注

意事項」

第2點除外

條款無須

辦理

非受中央政府補助

比率逾工程建造經

費百分之五十且補

助經費達新臺幣一

億元以上之個案公

共工程

文化部及所屬機關(構)113年12月勞務類技術服務決標案件辦理節能減碳檢核執行情形清單

決標公告日期113.12.01-113.12.31

文化部

第 1 頁，共 2 頁



序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

節能減碳

檢核狀態

已依規定辦理

節能減碳檢核

不需辦理節能減碳

檢核原因

文化部及所屬機關(構)113年12月勞務類技術服務決標案件辦理節能減碳檢核執行情形清單

決標公告日期113.12.01-113.12.31

6 南投縣政府
南投縣政府

文化局

文化部文化

資產局

歷史建築國姓鄉南港村－林屋伙

房防災建置及緊急修繕工程委託

規劃設計及監造與簡易施工紀錄

工程服務 2,900,000 2,850,000 113/11/27 113/12/02
南投縣－

國姓

否，依

「公共工

程節能減

碳檢核注

意事項」

第2點除外

條款無須

辦理

非受中央政府補助

比率逾工程建造經

費百分之五十且補

助經費達新臺幣一

億元以上之個案公

共工程

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關節能減碳檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

第 2 頁，共 2 頁


